Администрация Большеарбайского сельсовета
Саянского района   Красноярского края

Постановление

25.06.2021 г                              с. Большой Арбай                               № 15

О внесении изменений в Постановление
Администрации Большеарбайского сельсовета
№ 14 от 25.04.2014
О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов в администрации
Большеарбайского сельсовета
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №  821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Большеарбайского сельсовета:
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Создать  комиссию и по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Большеарбайского сельсовета и урегулированию конфликта интересов  и утвердить ее состав согласно Приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Новости Большого Арбая» Большеарбайского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  Большеарбайского  сельсовета	                                В.В.Воробьев

                                                                                        Приложение № 1
                                                             к постановлению администрации
                                                                     Большеарбайского    сельсовета
                                       №  15 от 25.06.2021г

Состав комиссии
 по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации   Большеарбайского сельсовета  и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе

Ворбьев Владимир Владимирович      -      глава администрации Большеарбайского сельсовета, председатель комиссии
     Кононова Наталья Васильевна  -  заместитель главы администрации                Большеарбайского сельсовета, заместитель председателя  комиссии.
 Петухова Светлана Викторовна                 - депутат Большеарбайского сельского       Совета секретарь комиссии
Члены комиссии:
Ермаков Виктор Петрович           -   депутат Большеарбайского сельского Совета
Лунева Нина Адамовна                  -  директор сельского дома Культуры.